Regesten des Erfurter Arch. in Magdeburg mit-

getheilt ron Michelsen in Zeitschr. des Vereins f.

thüring. Gesch. 4, 496.

.12»
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2o2 KurforsteriUf? zu Heidelberg 16 Okt. 14Ü8.

[Uta r^j gtat Feuchtwang l
.

jL.h [32\ Swant das dorf*.

[33] Dorf zu Ror ».

nia 207. Tom/ an dir. 6 <jen. Kurfürsten, hat deren Schreiben aus Heidelberg vom IG Okt.
lf

-
'° erhalten, bittet aber um Nachlaß der Hussitensteuer. 1429 Febr. 10 Toul. *

Aus JS'ürnb. Krtisarch. Ansb. Kricgviachen 1 nr. 103 grün or. chart. Ut. clausa c. »ig.

in verso impr. Auf der Rückseite die gleichzeitige Kanzleibemerkung Tollen ist rer

zeichent.

Revercndissimi et spectabilcs prineipes et domini. humili et debita recommendacione
[*' s

ie
premissa. littcras vestras scriptas Heidelberg die beati Galli confessoria anno domini »o

millcsimo 428 nobis directas 4 rccepiinus super pecuniis per noa et civitateui nostram

contribuendis pro extirpacione dampnatorum hereticorum in regno Bobemie proeb dolor

vigencium etc. quibus litteria vestris reeeptia, non modicum ex tarn dolorosa relacionc

taliutn dampnatorum hereticorum conturbati fuimua, et non immerito. et pro certo et

tarn pio et neeeessnrio aubsidio libentcr contribuereiuus et eciarn conlribuisscinus, si

facultas nobis adesset. sed, roverendissimi et spectabiles principe» et domini, credimus

vcatris prineipatibus non ease incognitum qualitcr et quomodo multitudo goncium arina-

/orutn Anglorum liurgundorum et aliorum diveraoruin generum non modica ymo per-

maxima in hiis partibus a regni Francie et diversorum regnorum partibus conflueneimn

et deacendencium npplieuit ac in pluribua fortaliciia et castris prope civitatem nostram «•

ad duo milliaria reeeptantur et reeeptati sunt, per quurum insultus invaaiones et de-

predaciones tota patria prope dictam civitatem nostram totalitcr devaatatur et dcpopuhitur,

et noa undiquo inbumanitcr et dampnosc angariainur taliter quod extra civitatem nostram

per dimidium milliarc progredi non audemus &
,
ymo (quod dolencius referimua) ipsam

civitatem nostram vix exire poaaumus »ecure propter timorc8 insultus et invasiones *&

dictorum armatorum usque ad districtus nostre civitatis sepiissime conßuencium- et ne

ipsa civitas nostra ad manus talium perveniat et nc ipai illam nobis subripiant, cogimur

multis meditacionibus vigiliis et laboribus custodire. qunpropter, revercndissimi et

spcctabiles principe« et domini, vestris prineipatibus devote supplicamus, ut nos et civi-